



## Ussing Ejendomme A/S

Sønderskovej 5  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 71168514

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.12.2023

---

**Michael Sønderkov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ussing Ejendomme A/S  
Sønderskovvej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 71168514  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Bestyrelse

Jeppe Ussing, formand  
Mogens Ussing  
Nicolai Ussing

## Direktion

Nicolai Ussing, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af selskabets investeringsejendomme og jordarealer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 350 t.kr. og en egenkapital på 14.748 t.kr. pr. statusdagen. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>559.671</b>	<b>745.939</b>
Administrationsomkostninger		(258.765)	(148.531)
<b>Driftsresultat</b>		<b>300.906</b>	<b>597.408</b>
Andre finansielle indtægter	1	150.942	193.346
Andre finansielle omkostninger		0	(104.704)
<b>Resultat før skat</b>		<b>451.848</b>	<b>686.050</b>
Skat af årets resultat	2	(102.193)	(216.113)
<b>Årets resultat</b>		<b>349.655</b>	<b>469.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
Overført resultat		(8.650.345)	469.937
<b>Resultatdisponering</b>		<b>349.655</b>	<b>469.937</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		1.275.000	9.275.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.275.000</b>	<b>9.275.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.275.000</b>	<b>9.275.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.974.077	0
Andre tilgodehavender		621.770	512.459
Periodeafgrænsningsposter		4.500	14.552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.600.347</b>	<b>527.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.048.067</b>	<b>5.124.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.648.414</b>	<b>5.651.817</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.923.414</b>	<b>14.926.817</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	4	1.010.000	1.010.000
Overført overskud eller underskud		4.738.405	13.388.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.748.405</b>	<b>14.398.750</b>
Udskudt skat		0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		105.193	170.113
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.193</b>	<b>170.113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.516	48.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	116.133
Anden gæld		27.300	190.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.816</b>	<b>354.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>175.009</b>	<b>525.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.923.414</b>	<b>14.926.817</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	13.388.750	0	14.398.750
Årets resultat	0	(8.650.345)	9.000.000	349.655
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.010.000</b>	<b>4.738.405</b>	<b>9.000.000</b>	<b>14.748.405</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.940	0
Øvrige finansielle indtægter	2	193.346
	<b>150.942</b>	<b>193.346</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.193	170.113
Ændring af udskudt skat	(3.000)	46.000
	<b>102.193</b>	<b>216.113</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	10.949.353
Afgange	(9.549.353)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.400.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	(1.674.353)
Tilbageførsel ved afgange	1.549.353
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.275.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom på 153 m<sup>2</sup> beliggende i Fredericia.

Der er af ekstern vurderingsmand anvendt den afkastbaserede model til fastsættelsen af dagsværdien for ejendommen.

Det anvendte afkastkrav er på 7,2%. Et fald i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre en stigning i ejendommens dagsværdi på 96 t.kr., mens en stigning i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre et fald i dagsværdien på 83 t.kr.

Ejendommen er udlejet pr. balancedagen.

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
A-kapitalandele	306.840	1	306.840
B-kapitalandele	703.160	1	703.160
	<b>1.010.000</b>		<b>1.010.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R.A. Ussing & Søn A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
